СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать первой сессии

от 28.06.2019  № 150
с. Круглоозерное

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, в связи с неисполнением Боярским Александром Николаевичем - депутатом Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области обязанностей, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», выразившихся в непредоставлении сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о своих расходах за 2018 год, Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области Боярского Александра Николаевича, в связи с несоблюдением ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Считать полномочия депутата Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области Боярского Александра Николаевича прекращенными досрочно с 28 июня 2019 года.
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Совета депутатов
Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

	Глава Круглоозерного сельсовета
Убинского района

Новосибирской области

	________________ С.И. Кантурова

	______________ А.В. Гребенщиков